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Дискусионен форум, 

на тема 

„Со бизнис идеја до сопствен бизнис“ 
 

14.05.2019 (вторник) и 15.05.2019 (среда) 
Хотел „Есперанто“ 

Струмица 
 
 

АГЕНДА 
Прв ден 

 

Време Презентација Презентер  

11:30-12:00 Пристигнување, сместување и регистрација на 

учесниците со кафе 

 

12:00-12:30 Отворање на форумот и претставување на 

проектот „Зголемување на иновативниот 

бизнис во море, животна средина, 

земјоделство и ИТ во прекуграничниот 

регион  

Бојана Станојевска 

Пецуровска, Центар за 

климатски промени 

12:30-13:00 Презентација на финансиски инструменти 

достапни за млади претприемачи  

Фонд за иновации и 

технолошки развој (ФИТР) 

13:00-13:45 Основи на претприемништво. Како до свој 

бизнис?  

 

Калин Бабушку, 

Македонија Експорт (Бренд 

Менаџер на Мамас) 

13:30-13:45 Кафе пауза  Сите учесници 

13:45-14:30 Бизнис план и потребите од стратешко 

планирање. Изработка на Мини Бизнис 

План 

 

Калин Бабушку, 

Македонија Експорт (Бренд 

Менаџер на Мамас 

14:30-15:30 Ручек  

15:30-16:30 Развој и дискусија со учесниците за 

подготвените бизнис планови  

 

 

Калин Бабушку, 

Македонија Експорт (Бренд 

Менаџер на Мамас) 
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16:30-17:00 Заклучоци и затварање на првиот ден Сите учесници 

20:00 – 

21:00 

Вечера Сите учесници 

 

 

 

Втор ден 

Време Презентација Презентер 

08:45 – 09:00 Регистрација на учесници со кафе  

09:00-09:30 Можности кои ги нуди Бизнис центарот 

во рамките на Југоисточен плански 

регион 

Претставник од Центар за 

развој на Југоисточен 

плански регион 

 

09:30-10:00 Можностите на бизнис акцелераторот во 

Гевгелија  

 

Ристо Атанасовски – 

Извршен Директор, Флорит 

Гевгелија 

10:00-10:45 Основи на продажбата и како да ја 

зголемите продажбата?  

 

Петар Лазаров, Македонија 

Експорт, Консултант за 

Маркетинг и Продажба 

10:45-11:00 Кафе пауза  

11:00-11:45 Основи на маркетинг за мали и средни 

претпријатија 

 

Петар Лазаров, Македонија 

Експорт, Консултант за 

Маркетинг и Продажба 

11:45-12:30 Можности за вработување и отварање 

сопствен бизнис  

 

Агенција за вработување на 

Република Македонија – да 

се потврди 

12:30-13:00 Што е бренд и брендирање?  

 

Петар Лазаров, Македонија 

Експорт, Консултант за 

Маркетинг и Продажба 

13:00-13:30 Дискусија и затворање на форумот  

13:30-14:30 Ручек   

14:30 Заминување  
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